
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2014 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BOCHNI 

z dnia 12 lutego 2014 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu 

jego oznakowania oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze 

Na podstawie art. 45 ust 1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, pkt 8, pkt 10 oraz ust 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, (Dz.U. z 2008 r. Nr 213, 

poz. 1342 z późn. zm.
1)

) wobec stwierdzenia wścieklizny zwierząt u psa na terenie miejscowości Królówka, 

gmina Nowy Wiśnicz, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 3/2013 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bochni z dnia 6 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu jego oznakowania oraz nakazów 

i zakazów obowiązujących na tym obszarze zmienionym rozporządzeniem nr 1/2014 Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Bochni z dnia 29 stycznia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. Za obszar zagrożony wystąpieniem wścieklizny zwany dalej obszarem zagrożonym, uznaje się 

teren ograniczony: 

1) od strony północnej : od miejsca zetknięcia gmin Bochnia i Rzezawa na drodze krajowej K4, drogą 

K4 (gmina Bochnia) w kierunku zachodnim przez miasto Bochnia do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką W 965 (miasto Bochnia), dalej drogą W 965 do skrzyżowania z drogą powiatową 

P2086K (miasto Bochnia); 

2) od strony zachodniej: od skrzyżowania dróg W 965 oraz P 2086K drogą P2086K do skrzyżowania 

z drogą gminną łączącą Kopaliny Pogwizdowskie (gm. Nowy Wiśnicz) i przysiółek Czyżyczka (wieś 

Gierczyce, gm. Bochnia), dalej drogą tą do Czyżyczki, od Czyżyczki drogą powiatową do 

rozwidlenia dróg w Nieprześni (gm. Bochnia), dalej drogą w kierunku południowym do 

skrzyżowania z drogą powiatową P1444K, dalej drogą P1444 K do granicy gmin Bochnia 

i Łapanów, granicą tych gmin do zetknięcia gmin Bochnia, Łapanów, Trzciana, Nowy Wiśnicz, dalej 

granicami gmin Łapanów i Trzciana do skrzyżowania z drogą wojewódzką W 966, dalej drogą 

W 966 do skrzyżowania z drogą powiatową P2095K, 

3) od strony południowej: drogą P2095K przez Trzcianę (gm. Trzciana) do skrzyżowania z drogą 

powiatową P2072K, dalej drogą powiatową P2072K do skrzyżowania z drogą P2071K, dalej drogą 

powiatową P 2071K do skrzyżowania z drogą wojewódzką W965, dalej drogą W965 do 

skrzyżowania z drogą powiatową P2075K, 

4) Od strony wschodniej: drogą P2075K do granicy gmin Żegocina i Lipnica Murowana, dalej granicą 

gmin Żegocina i Lipnica Murowana oraz Nowy Wiśnicz i Lipnica Murowana do skrzyżowania 

z drogą powiatową P2078K, dalej drogą P 2078K do skrzyżowania z drogą P1444K dalej od drogi 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60 poz. 372 i Nr 78, poz. 513 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 lutego 2014 r.

Poz. 963



powiatowej P1444K (gmina Nowy Wiśnicz) wschodnią granicą powiatu bocheńskiego do zetknięcia 

z granicą gmin Bochnia i Rzezawa, dalej granicą gmin Bochnia i Rzezawa do skrzyżowania z drogą 

krajową K4,”. 

§ 4. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Do wykonania nakazów wymienionych w § 2 ust. 1 rozporządzenia zobowiązuje się: 

a) Burmistrza Miasta Bochnia; 

b) Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Wiśnicz; 

c) Wójta Gminy Bochnia; 

d) Wójta Gminy Trzciana; 

e) Wójta Gminy Żegocina.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Bochni  

Wacław Czaja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 963


		2014-02-13T13:08:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




